



HERRENS Profeti om Åpne Himler i Nakuru Kenya, av 11.08.16.

HERREN har snakket med meg på en veldig, veldig mektig måte om Denne Historiske Vekkelsen, som kommer til Nakuru. I denne samtalen forrige, faktisk om morgenen antageligvis cirka fra klokken 3 og utover HERREN JEHOVA besøkte meg for å snakke med meg igjen om Dette Veldige Møtet, DENNE SUPER MEGA VEKKELSEN, som kommer til Nakuru. Denne kommer til å være En Vekkelse, som man ikke har sett maken til! Du kan si, at dette kommer til å være alle møtenes mor, alle De Store Vekkelsesmøtenes mor, som har skjedd i denne verden, som har skjedd i løpet av livet.

For det første kommer til å bli den største samlingen av mennesker, ca. 10 millioner mennesker. Hvem som helst som er født på nytt, alle som er født på ny, vil være på Dette Møtet! Vi vet ikke engang hva som kommer til å skje på dette møtet! De tingene, som HERREN kommer til å gjøre på dette møtet, kan vi ikke engang forstå i dette livet. Vi kan ikke engang forutse så mye, unntatt de tingene, som HAN har vist meg noen detaljer om her og der.

Nå denne morgenen, forrige natt talte HERREN om Denne veldige VEKKELSEN, som kommer til Nakuru! Jeg ser at jeg er på Dette Møtet, og når jeg er på, så vil HIMMELEN åpne seg og Regnet falle ned på Dette Møtet. Bygningen jeg let etter i Sør -Afrika, har jeg endelig funnet å være her på møtestedet.

Det kommer til å være et stort Bisperådsmøte og alle Senior Pastorene, over 150 eldste, sterke pastorer, kommer til å være tilstede med bilder av disse bygningene, så at jeg kan se denne bygningen, fordi jeg sier at dette er et spesielt sted, som HERREN har fastsatt, hvor det kommer til å være Besøk av Åpen Himmel og Regnet kommer til å falle ned, en veldig spesiell Regn!

Det finnes altså en bygning, som jeg søker etter: en gulaktig, grønn bygning. Jeg vet at i en del av denne bygningen finnes det også noen sprekker i veggen. Oppå taket ser jeg som om det var trapper, trappeoppgang, som stiger slik klokken fra venstre til høyre. Denne bygningen ser ut som et kornlager, kornsilo i Nakuru. Akkurat nå blir denne tatt bilder av. Pastorene løper frem og tilbake for å ta bilder av denne og av fjellet og boligområdet bak denne. Jeg har sett et fjell stige der borte bak boligområdet.

I morgen kommer det til å være et møte med alle biskoper og pastorer, som har vært å sett på denne bygningen. Likevel når jeg forbereder meg til å møte de, så vil HERREN vise meg i natt, at jeg er i møtet og at HIMMELEN åpner seg og Regnet



faller ned. Jeg ser at det begynner å bli ganske sent og at mørket kommer, når Regnet kommer til DENNE SUPER MEGA VEKKELSEN TIL JEHOVA. Så Nakuru, alle veier, alle... Hvis denne kommer til å være stunden da HERREN har husket menigheten, så vil alle veier, alle flygninger, alle nasjoner, alle mennesker, språk, alle bør være på vei til Nakuru, fordi det HERREN kommer til å gjøre i Nakuru, kan vi ikke engang fatte i dette livet. Jeg kan bare dele med dere det HAN holder på av å avsløre til meg nå. Det ser ut som at det kommer et lager av et stort besøk som kommer til å stige ned i JEHOVAS Vekkelsesmøtet i Nakuru. GUD SELV vil stige ned i Nakuru.

Hver eneste levende skapning, hver eneste person, hvem som helst, fra hvilken som helst nasjon, med hvilken som helst hudfarge, du bør være i Nakuru og født på ny, ta imot JESUS og delta i vår tids historiske øyeblikk! Denne kommer til å være den mest betydningsfulle hendelsen i menigheten! I morgen etter å ha møtt Biskopene, de har med seg store bilder og bannere, som de lager av denne bygningen. Jeg har sett disse trappene i denne bygningen, i kornsiloen i Nakuru. Den er faktisk gul med grønnskjær. Bak denne stiger et fjell og på andre siden er det et boligområde. Det ser ut til at dette er dette navngitte møtestedet, som jeg har forsøkt å lete etter verden over, hvor Dette Besøket vil finne sted. Og hvis dette er situasjonen nå, så taler dette om denne enormt store, ubeskrivelige kjærligheten som HERREN unner over Kenya, den store favøren til GUDS overdomstol, og kjærlighetens karakter, som rettes mot Kenya i denne stund.

Alle nasjoner ønsker å være i Nakuru for å delta i denne historiske, betydningsfulle hendelsen i kirkens historie. I morgen kommer jeg tilbake til dere igjen, når jeg har møtt Bisperådet og over 150 sterke Seniorpastorer med bilder som er tatt av denne bygningen og fortellingen rundt alt dette, som vi kommer til å bringe til dere.

Likevel i det jeg holdt på å forberede meg for dette møtet i morgen, dette Rådsmøtet i morgen, så denne morgenen, denne natt fra kl. 03 og fremover viste HERREN meg at jeg var i Dette Møtet og Regnet kom, og HIMMELEN åpnet seg og Regnet falt på Dette Møtet. Så velsignet være de ører, som hører disse ordne og vet at Den Siste Herlighet er her. Vi har ikke funnet dette i bibelen, fordi den aldri har gitt oss detaljer, skrevne detaljer. Egenskapene til Denne Vekkelsen er aldri blitt avdekt.

Bibelen er enklere og sier at Den Siste Herlighet kommer til å være større enn De første Herlighet, at Senregnet kommer til å være større enn pinsen! Disse tingen som HAN sier i Haggai kapittel 2:6-10 nevner HAN også i Joels bok kapittel 2:28-32. HAN sier, at HAN kommer til å utøse SIN ÅND og Herligheten kommer til å være større! Men nå begynner vi å forstå at Denne Herlighetens Autoritet kommer til å



være større. Rettferdigheten, Rettferdighetens autoritet kommer til å være større i dets egenskaper. Hellighetens autoritet kommer til å være så veldig stor og ubeskrivelig. HAN har likevel ikke skrevet om disse i bibelen men bibelen tidde om disse spesielle identitetsdetaljene, som vi venter med stor iver på, så at vi kan vite nå at vi har trådt inn i Denne Siste Vekkelsen før MESSIAS kommer!

Nå likevel i denne prosessen, denne kjærlighetens karakter, i denne enorme utgytelse fra Himmelen, i Denne Veldige Herligheten, som nå er utøst over kirken, begynner vi å se skriving av skriftene. Skriften om identiteten til Denne Vekkelsens detaljer blir avdekket nå. Ikke bare det at mange, mange lamme nå gå; dette er en del av denne skriften; mange blinde som nå ser; dette er en del av denne skriften; mange døve hører i hopetall, i massevis. Jeg har sett massevis, stort antall lamme gå på Dette Møtet, enormt mange blinde øyne som åpner seg, stort antall haltende ben som styrkes og strekkes. For haltende blir det skapt nytt parti og de vil gå; et stort antall døve vil høre; et stort stumme vil tale; et stort antall paralyserte som reiser seg opp og går og deres lemmer strekkes ut og de vil få tilbake blodløpet i deres ben og de kan bøye seg og de løper og hopper for HERRENS ære.

Jeg har sett HIV bli helbredet i store antall, jeg har sett blodsykdommer: leukemi, avfeid, inkluderte alle leversykdommer, hepatitt. Jeg har sett HERREN rense bort blodsykdommer, å gjenoppbygge indre organer, skape nye strukturer i menneskets indre organer. Denne Nakuru må være veldig stort! Sår tørkes opp, lepra blir helbredet! Jeg har sett veldig store ting. Jeg har sett enkelte mennesker kaste opp svulster, denne slags ting. Jeg vet ikke om denne kom ut, men det så ut som at den kom ut. I går så det ut som om HAN viste meg en svulst, som spratt ut, den kom ut. Så store ting kommer til å skje på Dette Møtet.

Nå har jeg sagt alle disse tingene og også det at millioner av mennesker kommer tilbake til JESUS og tilstreber rettferdighet, omfavner hellighet. Disse er Vekkelsens, Den Siste Vekkelsens Skrifter, som bibelen har tidd om. Hvis bibelen hadde vært skrevet når du ser disse tingene ville den si at millioner av mennesker løper til HERREN, løper til rettferdighet, la seg døpe. Den hadde sagt at mange, mange lamme ville blir helbredet i massevis, i store antall. Mange, mange blinde vil ha sett i store antall, mange halte ville ha gått i store mengder; at HERRENS rører armer og ben fysisk og strekker benene idet de røre bakken, og styrker dem, slik HAN gjorde i Fransk Guaya. Den hadde sagt at også døve i store antall, blinde i stort antall, stumme i stort antall, sår i stort antall, indre organer; at HERREN skaper øyne, føtter, hva som helst, ved å skape alt!



Disse er Vekkelsens skrifter! Bibelen har ikke skrevet om disse. Bibelen sier likevel at denne kommer til å være større. Men nå ser vi, at vi er denne generasjonen, denne lærde generasjonen, generasjonen, som skriver nå Denne Vekkelsens skrift og definerer den. Ja hvis denne blir hugget i noe eller skrevet i noen slags bokrull, så vil dine erfaringer, dine helbredelser, besøket, Åpne Himler, Herlighets Sky, Denne Veldige Herlighetens Kolonnen som dekte HANS Tjener på Dette Møtet; så ville disse være nå Denne Vekkelsens skrifter. Velsignet være de ører, som får høre dette!

Jeg kommer tilbake til dette med dere etter at jeg har truffet Bisperådet og 150 mektige Senior Biskoper, vedrørende Denne Siste Herligheten, som kommer til å senke ned i Nakuru på Menenga-området, hvor vi møtes i Nakuru på et område over 110 mål! Det blir skrevet historie i dag! Disse er Denne Vekkelsens egenskaper. Måtte HERREN velsigne de ører som hører dette, slik at du kan forberede deg selv og veien. Se, MESSIAS er allerede ved døren! HAN kommer! Shalom!

Forbered veien, MESSIAS kommer!